
Uciekła do Francji, by służby
USA i Rosji nie otruły jej
polonem
2 grudnia 2024
Jak Rosjance udało się przelecieć z Nowego Jorku do Paryża bez
biletu  i  paszportu?  –  zastanawiają  się  obecnie  służby
graniczne Francji. W dodatku tłumaczenia pasażerki „na gapę”
rejsu linii Delta Airlines, dlaczego przyleciała do Francji,
też przyprawiają o ból głowy.

Pasażerka  została  zatrzymana  przez  policję  graniczną  po
przylocie na podparyskie lotnisko Roissy-Charles de Gaulle.
Pięćdziesięciosiedmioletnia  kobieta  podróżowała  nielegalnie
bez karty pokładowej i dokumentów tożsamości, ale pomimo tego
udało się jej wejść na pokład samolotu.

Po  wylądowaniu  w  Paryżu  oświadczyła,  że  próbowała  uciec
przed Amerykanami po tym, jak według niej została przez nich
otruta wspólnie z rosyjskimi tajnymi służbami. Udało się jej
potajemnie wejść na pokład samolotu lecącego na trasie Nowy
Jork–Paryż-Roissy-Charles de Gaulle w środę, 27 listopada.

Po  przybyciu  na  terytorium  Francji  funkcjonariusze  straży
granicznej (PAF) zorientowali się, że nie posiada ona żadnego
ważnego  dokumentu  podróży.  Umieszczono  ją  „w  strefie
oczekiwania,  z  zaleceniem  przekazania  do  Stanów
Zjednoczonych”, czyli kraju, w którym posiada nadal pozwolenie
na stały pobyt.

Na razie jednak nie odleciała lotem powrotnym, bo oświadczyła,
że została otruta polonem przez rosyjskie służby specjalne
przy współudziale amerykańskich służb specjalnych. Twierdzi,
że chciała przyjechać do Europy, aby uciec przed Amerykanami i
prosi o ochronę.
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Rosjance miało się udać wśliznąć w środek grupy podróżnych
linii Delta Airlines w Nowym Jorku i wejść na pokład samolotu
bez biletu. Później miała się schować w toalecie. Sześć godzin
później, już podczas lotu, zaskoczona stewardesa stwierdziła,
że toaleta jest zajęta przez długi czas, a wszyscy pasażerowie
pozostają na swoich miejscach.

Wtedy załoga zrozumiała, że na pokładzie jest pasażer na
gapę.  W  Paryżu  Rosjanka  twierdziła,  że  jej  amerykańska
„zielona  karta”  utraciła  ważność,  ale  Francuzi  uznali,  że
nadal może z niej korzystać i powinna zostać zawrócona. Jej
rosyjski paszport też utracił ważność. Okazało się także, że w
krajowej kartotece cudzoziemców znajduje się jej wniosek o
azyl polityczny wydany w sierpniu 2022 r., ale ważny tylko do
września 2022 r., więc nie ma prawa pobytu także w Europie.
Pozostała historia o tajnych służbach?
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